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… på julbudskapet. Vad vill julen säga oss? För 
en del handlar det om tomtar och julbockar, 
pepparkakor och lussekatter, för andra hand-
lar det som storstädning och för somliga jul-
klappsköp för tusentals kronor – och för vissa 
handlar det om allt ovan och mycket mer där-
till. Och så handlar julen förstås om familjen, 
gemenskapen – fast för andra blir det mest en-
samhet och tomhet.

Men handlar inte julen egentligen, om vi ser 
bortom allt nyss sagda, om ett av de största mi-
raklen i världshistorien: nämligen att Gud föd-
des till jorden? Bortom materialism och stress, 
bortom yta och fernissa finns ett budskap som 
handlar om att Gud vill komma människan 
SÅ nära att Gud låter sig födas genom sin Son 
– för att själv bli människa!

Jag såg ett program på TV kring en jul för 
ganska många år sedan, ”Mötet” hette det. 
Det var en programserie där åtta kända svens-
ka kulturpersonligheter fick möta någon som 
inspirerat dem, gett dem tröst eller på annat 
sätt påverkat deras liv. Programmet jag såg var 
med låtskrivaren, trubaduren och rockartisten 
Stefan Sundström. Han sa att han hade hit-
tat Gud när han hörde prästen Olle Carlsson 
predika i Allhelgonakyrkan i Stockholm. Olle 
Carlsson hade bl.a. sagt ungefär så här: att 
Kristus inte finns hos den där som går till job-
bet i vit skjorta och slips, utan hos de utslagna, 
de som är på botten av samhället, ”den som 

sitter och spyr i sin egen fåtölj”. Kristus finns 
hos de marginaliserade.

Det finns en poäng i det, det kan vi se i evang-
elierna. Kristus fanns verkligen hos de fattiga, 
de marginaliserade. Men jag tror inte att det är 
hela sanningen. Varför skulle inte Kristus fin-
nas också hos den i vit skjorta och slips? Skulle 
den i vit skjorta och slips vara mindre värd bara 
för att denne har vit skjorta och slips? Skulle 
den som går till sitt arbete i vit skjorta och slips 
vara befriad från livsvårigheter och ångest? El-
ler vara utan ånger? Varför måste vi hela tiden 
sätta sådana gränser mellan olika grupper av 
människor? Kristus själv satte inte sådana grän-
ser, utan mötte den rike ynglingen med samma 
öppenhet som den blinde tiggaren!

När Gud föddes till jorden, då föddes han i 
ett stall bland djuren! Han föddes nere i botten. 
Men i stallet var inte bara djuren och herdar-
na, där var också plats för kungligheter – om 
de nu var kungar, de tre vise männen. En sak 
är då säker: gåvorna de bar fram var kungliga: 
guld, myrra och rökelse.

Kristus tittar inte efter om du är klädd i 
T-shirt och trasiga jeans eller om du har vit 
skjorta och slips eller ens om du har en krona 
på huvudet. Kristus ser inte det yttre, han ser 
bara ditt inre!

Och nu kommer det fina i kråksången, som 
det brukar heta: julbudskapet gäller inte bara 
mellan jul och nyår, eller ”fram till påska”, 
som vi brukar sjunga (”fast däremellan kom-
mer fasta”), utan hela året ända fram till NÄS-
TA jul och NÄSTA julbudskap! Julen är bara 
en start, Jesu födelse på jorden, då Gud vill 
komma människan SÅ nära att Gud låter sig 
födas genom sin Son för att själv bli människa, 
men det är en start utan ände! Under hela året, 
vinter, vår, sommar och höst kan du lita på att 
Gud är nära den som är klädd i T-shirt och tra-
siga jeans likaväl som den som bär vit skjorta 
och slips eller krona på huvudet. Kristus ser 
inte det yttre, han ser bara ditt inre!

Kristus finns hos den som behöver honom 
och som släpper in honom – oavsett vem det är.

Jyrki Myöhänen – kyrkoherde

Kyrkoherden funderar… P

D
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Annonsering
Att nå församlingsbor med relevant information 
är svårt. Idag är informationskanalerna väldigt 
många och det råder stor konkurrens om upp-
märksamheten. Samtidigt är kommunikation 
extremt viktigt och något som kyrkan ständigt 
kämpar med – också vi i Rimforsa församling.

För att nå så många som möjligt och för att bli 
mer effektiva kommer vi, från och med decem-
ber 2018, inte längre annonsera med predikotu-
rer i Corren och Kindaposten. Att annonsera i 
dessa tidningar är dyrt och vi når väldigt få, bara 
de allt färre som prenumererar på tidningarna.

Vi kommer istället främst att satsa på vårt 
eget församlingsblad, hålla det uppdaterat och 
innehållsrikt. Det delas ut som samhällsinfor-
mation, dvs. till alla hushåll inom församling-
en. Om du har tappat bort ditt församlingsblad 
så har vi fler på lager! Sedan har vi naturligtvis 
kvar vår affischering.

En annan kanal, som vi själva styr över, 
och som alltså inte kostar stora pengar, är 
vår hemsida (se adress nedan). Den kommer 
också hela tiden att utvecklas och förbättras – 
och uppdateras. Där finns till och med dags- 
aktuell information. Ett annat snabbt kommu-
nikationsmedel är vår Facebook sida (se adress 
nedan), där vi också snabbt kan informera om 
plötsliga händelser, förändringar etc.

Det finns slutligen ytterligare en form av 
kommunikation som inte ska underskattas: 
”mun-mot-mun metoden”! Människor talar 
med varandra och man kan alltid tala med oss! 
Ring oss, om det är något du undrar! Tala med 
din granne/vän.

Vår ambition är helt enkelt att använda dina 
pengar, kyrkoavgiften, så klokt som möjligt 
när vi kommunicerar med dig, samtidigt som 
vi vill nå så många som möjligt.

Så håll utkik efter församlingsbladet, våra 
affischer, vår hemsida, Facebook och vår per-
sonal – och andra församlingsbor; där har du 
kanalerna till mycket intressant information!

Hemsida:  
www.svenskakyrkan.se/rimforsa
Facebook:  
www.facebook.com/rimforsaforsamling 

Jyrki Myöhänen – kyrkoherde

På Kyndelsmässodagen kommer vi, som vi 
brukar, att bjuda in till dopfest! De barn som 
döpts under föregående år bjuds in med sina 
familjer till Rimforsagården för en kort guds-
tjänst, då barnen också får sin dopängel. Efter-
åt bjuds alla på kaffe, saft och tårta! Släkt och 
vänner är också välkomna!

Drop-in-dop
Samma dag kommer vi också att erbjuda 
drop-in-dop. Vi erbjuder ett antal doptider un-
der dagen, då du som har barn som ännu inte 
är döpt (eller om du själv inte är döpt) kan låta 
döpa på plats. Också ni är sedan förstås väl-
komna på dopfesten!

Vid ett drop-in dop så krävs det ingen för-
anmälan och det kostar inte heller någonting. 
Församlingen står för präst, musik och dop-
funt, det enda som behöver tas med är person-
nummer och båda vårdnadshavarnas under-
skrift, om den som ska döpas är under 18 år. 
Vid barndop behövs även legitimation för bar-
nets samtliga vårdnadshavare, vid vuxendop 
legitimation för dig som ska döpas.

Det finns inget krav på dopklänning utan 
det går lika bra att låta sig bli döpt i sina vanli-
ga kläder, men vi har också dopklänningar att 
låna ut om ni så önskar.

Notera alltså 3 februari i era almanackor!

Jyrki Myöhänen – kyrkoherde 

Drop-in-dop 
och dopfest på  
Kyndelsmässodagen
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Hur bedömer man om en 
gravsten är säker och är det 
verkligen anhörigas ansvar? 
Arbetet är omfattande och kostnadskrävande 
för att säkerhetsställa att våra fina kyrkogår-
dar förblir trygga och säkra platser att besöka. 
Dessutom ska de vara säkra och bra arbets-
platser för våra kunniga och trevliga vaktmäs-
tare. Ingen vill råka ut för olyckor på grund av 
ostadiga, osäkrade gravstenar. (Mina tankar 
går till de olycksdrabbade familjerna och inte 
minst de två unga flickor som fått gravstenar 
över sig. Jag hoppas verkligen att vår försam-
ling inte skall få uppleva en liknande tragedi.) 

Gravstenskontroll innebär att gravstenen 
tryckbelastas. Den ska klara av ett tryck på 35 
kilo från två håll. Detta har vi genomfört på 
alla våra kyrkogårdar. När gravstenskontrol-
len gjorts, skickas ett brev ut till de gravrättsin-
nehavare som har en grav där säkerhetskraven 
inte har uppfyllts. I brevet som vi skickar ut 
har vi erbjudit olika alternativ, som t ex. att 
låta kyrkogårdsförvaltningen vidta säkerhets-
åtgärder mot en kostnad. Alternativt att som 
gravrättsinnehavare få åtgärda bristerna på 
stenen själva. 

Är man gravrättsinnehavare till en icke god-
känd sten och inte har svarat inom angiven tid 
på de brev som skickats ut eller struntar i att 
åtgärda gravstenen själv, vad händer då?

Vissa gravstenar har vi tillfälligt säkrat upp 
med en trästolpe och ett band under tiden vi 
tar en förnyad kontakt med berörda inneha-
vare. 

Enligt begravningslagen, har församlingen 
rätt att lägga stenen ned på gravplatsen. Enligt 
samma lag framkommer det också att det ålig-
ger gravrättsinnehavaren att hålla gravplatsen 
i ordnat och värdigt skick vilket också omfat-
tar gravstenar och de kostnader det medför.

Men är det verkligen gravrättsinnehavarens 
ansvar?

JA! En vanlig missuppfattning är att det är 
förvaltningens ansvar att åtgärda lösa och lu-
tande stenar. ENLIGT begravningslagen räk-
nas gravstenar som privat egendom. Att stän-
digt hålla graven i ordnat och värdigt skick 
innebär att man behöver besöka graven regel-
bundet enligt begravningslagen.

Förslagslådan
Den 2 september hade vi mässa i Hägerstad 
k:a med ett efterföljande ”sockenmöte”; vi vil-
le fråga er församlingsbor vad ni saknar i Rim-
forsa församling, vad vi kan göra bättre och 
vad ni önskar. På kaffet i Klockargården efter 
mässan fanns en förslagslåda där man kunde 
lämna förslag. Det kom inte så jättemånga 
förlag, vilket vi tog som en signal att det som 
görs i Rimforsa församling redan är bra!

Men några förslag kom, jag tänkte redovisa 
en del av dem här.

Ett par av förslagen var att man önskar 
namn på tjänstgörande präst i predikoturerna. 
Så kommer det dock inte bli, utan som ni kan 
läsa här i församlingsbladet så kommer det bli 
förändringar i annonseringen framöver.

Någon skrev också och önskade vaser vid 
minneslundens vattenkran. ”Det är långt att gå 
ner i hörnet för att hämta om man har parkerat 
uppe på plan”, skriver denne. Det ordnar vi.

Ett förslag var att anordna en andakt för 
dem som går på Liljeholmens musiklinje och 
man kunde också bjuda in ”de mest lämpliga” 
att delta/sjunga i våra gudstjänster. Det kunde 
bli en bra övning för elever och ge ”vitalitet 
för kyrklivet”, skriver personen. Det är väl värt 
att tänka på och det görs faktiskt: musiker från 
Liljeholmens folkhögskola har vid ett flertal 
tillfällen spelat vid våra gudstjänster och vid 
Afternoon Tea, men det hindrar inte att vi gör 
det fler gånger.

Någon skrev i förslagslådan: ”Bra med Rim-
forsa församling: församlingen handhälsar 
inte vid Fridshälsningen”. Det var inget regel-
rätt förslag, men vi tar till oss kommentaren. 
Handhälsningen upplevs ibland jobbig, det är 
fler som har kommenterat det och vi använder 
oss sällan av det, som skrivaren mycket riktigt 
påpekar.

Någon önskar musik och sång i församlings-
gården, gärna ”lokala förmågor” Det är också 
en bra idé och i en mening gör vi det redan, i t 
ex Torsdagsträffen (f  d Kyrkskolan), men det 
kan man ju göra vid fler tillfällen förstås. Man 
kan servera kaffe och ha lotterier i enkelhet, 
menar förslagsgivaren.

”Mässan i Rimforsa församlingsgård är då-

ligt besökt”, skriver någon och föreslår musik 
istället för mässa åtminstone en gång i mån-
aden. ”Minns en gång när Ingemar Härdelin, 
Olof  Öberg och ngn mer spelade där, Och det 
finns fler lokala musiker som gärna vill spela! 
Behöver inte kosta så mycket”, skriver perso-
nen. Det ligger nära de förslag jag noterade 
här ovan och vi tar till oss också det här försla-
get, även om jag ogärna ersätter en mässa med 
musik. Kanske kan det kombineras istället?

Tack för förslagen, det är gott att höra från 
er! 

Jyrki Myöhänen – kyrkoherde 

Om graven missköts, vad händer då?  Då 
kan det medföra att gravrätten förverkas.

Undrar du över något eller vill komma med 
synpunkter, så är det bara att kontakta mig: 

Henri Riccono
Kyrkogårds- och fastighetschef
Tel 0494-210 40
E-post: henri.riccono@svenskakyrkan.se
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År 1950 skrev Fröken Elin Gustafsson testa-
mente, hon hade inga bröstarvingar och hen-
nes önskemål var att Tjärstad församling skul-
le ärva hennes kvarlåtenskap.

Förutsättningen var att en fond skulle bildas 
”Syskonen Gustafssons minne” att användas 
för åstadkommande av ett Församlingshem el-
ler för kyrklig och social verksamhet. Kyrkorå-
det skall vara ansvarig för fondens förvaltning 
och utgöra fondens styrelse.

Elin Gustafsson avled i januari 1955 och 
församlingen övertog därefter ansvaret för 
fonden. Vid övertagandet fanns utöver en 
del bankmedel och kontanter en fin jord och 
skogsfastighet i Törnevik kallad Aspegården.

1957/-58 avstyckades jordbruksmark och 
byggnader och såldes till arrendatorn. För 
dessa pengar byggde församlingen ett försam-
lingshem i Rimforsa norr om skolan som stod 
klart 1958.

När vårt nya församlingshem byggdes be-
talade fonden huvuddelen av inredning och 
möblering. Då möblerades också det så kall-
ade Törneviksrummet med en del möbler från 
Aspegården.

Någon gång runt 2010 avstyckades och sål-
des två torp/sommarbostäder. 

Efter försäljningen av jordbruksmark och 
torp äger fonden i dag ett välarronderat (mar-
ken är sammanhållen) skogsskifte Törnevik 
1:25 kallat Källmo.

Arealen är 75 hektar produktiv skogsmark. 
Fastigheten är enligt min uppfattning välskött 
med bra virkesförråd och goda avverknings-
möjligheter i framtiden.

Sedan hösten 2016 förvaltar Linköpings stift 
egendomsförvaltning skogen vilket innebär att 
fonden har en kompetent och engagerad per-
sonal som sköter fastigheten.

Fasigheten är certifierad enligt PEFC och 
FSC (system för att säkerställa ett uthålligt 
skogsbruk där hela kedjan från skogsbruk till 
slutprodukt använder systemet) och skall vår-
das och skötas på ett långsiktigt biologiskt, 
miljömässigt och ekonomiskt riktigt sätt.

Jag ser fonden och dess tillgångar med möj-
lig avkastning som kan användas i församling-
ens verksamhet som en stor och värdefull till-
gång både i dag och i framtiden.

Församlingen har all anledning att vara tack-
sam över det generösa testamente som skrevs 
för 68 år sedan.

Per Järnland   

Tjärstads kyrkliga syförenings möte våren 
2019
15 januari
12 februari, årsmöte
12 mars
9 april

Torsdagsträffen våren 2019
31 januari
14 februari
28 februari
14 mars
28 mars
25 april
9 maj
23 maj
6 juni Sveriges Nationaldag

Vårens möten

Vill DU vara med?
Under hösten har vi, Birgitta och Iréne, fått 
förtroendet att vara ombud för Svenska kyr-
kans internationella arbete, ACT. Det känns 
viktigt och spännande att se vad vi kan bidra 
med. 

Det första vi tänker göra är att aktualisera 
Julkampanjen En flicka är född. Vi kommer 
att besöka kyrkans grupper och vi hoppas du 
som besöker kyrkan får mer information i 
samband med kollekterna. 

Men det finns mycket mer vi kan göra i detta 
viktiga arbete.  Varje dag ser vi på TV eller lä-
ser i tidningen hur människor i vår värld lider. 
De svälter, är på flykt undan bomber, förföljs 
för sin tro och tusenden kämpar för sina liv på 
olika sätt. Det påverkar oss och ibland känns 
det verkligen hopplöst. Men för att inte helt 
tappa hoppet tror vi att det är viktigt att göra 
det lilla man kan. Alla kan vi bidra på något 
sätt. Svenska Kyrkans Internationella arbete 
har många olika projekt väl värda att stödja. 
Årets julkampanj handlar om skillnaden i att 
födas till flicka eller pojke i vår värld. Många 
flickor får inte ens ett födelsebevis och räknas 
därför inte, de får ofta sämre skolgång och 
många tvingas in i giftermål som barn. Där 
vill vi vara med och förändra. 

Har du andra tips och idéer vad vi kan göra 
för att stödja det värdefulla arbetet? Vill du 
vara med och ge något av din tid och dina re-
surser så hör av dig. Det skulle vara jätteroligt 
om vi blev en grupp som kan inspirera varan-
dra att göra skillnad för människor i vår värld.  

Hör av dig till oss Birgitta Anderberg 
tele 0701748961 eller Iréne Brandén tele 
0705890304

PS. Du har väl koll på att du kan köpa dina 
julklappar via svenska kyrkans internationella 
arbete!! Se https://gavoshop.svenskakyrkan.
se/. Hör av dig om du behöver hjälp.

 

Vi kan aldrig acceptera att flickor föds in 
i förtryck och orättvisor – bara för att de är 
flickor. Att fattigdom och normer gör att flick-
or får sämre möjligheter till utbildning, sjuk-
vård eller försörjning. Att de utsätts för sexu-
ellt våld eller könsstympning. Eller att flickor 
får äta sist och minst. 

Det är en ständig kamp om liv och död, som 
vi måste ta tillsammans. Därför vill jag nu bju-
da in dig, alla dina kollegor och vänner till den 
livsavgörande kampen!  

I årets julkampanj har vi den stora möjlighe-
ten att tillsammans kämpa för att ingen flicka 
ska hotas, utnyttjas eller kränkas. För varje 
barn är skapad till Guds avbild och har sam-
ma värde – oavsett kön.

Syskonen Gustafssons Minnesfond 
- en tillgång för Rimforsa församling

Julhandla i gåvoshopen! 
svenskakyrkan.se/gavoshop

Ge  riktigt viktiga 
 julklappar
Välj mellan flera riktigt viktiga julklappar. 
Du får fina gåvobevis att ge bort.

fo
to

: s
im

o
n 

st
an

fo
rd

/i
ko

n

Fritidsaktivitet 255 kr
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 Gudstjänstkalender vintern 2018/2019
13/12  Torsdag
18.30   Luciafirande, Tjärstad kyrka

16/12  Tredje Advent, 
Bana väg för Herren

11.00  Mässa, Kättilstad kyrka
16.00  Mässa, Gode Herdens Kapell

23/12  Fjärde Advent, 
Herrens Moder

11.00  Mässa, Kättilstad kyrka

24/12  JULAFTON 
Inför Jesu födelse

10.00  Samling vid krubban, Kättilstad kyrka
 Den heliga natten
23.00  Julnattsmässa, Rema Röster, Kättil-

stad kyrka

25/12  JULDAGEN,  
Jesu födelse

07.00  Ekumenisk julotta, Midnattskören, 
Predikan Missionskyrkan, Tjärstad 
kyrka

10.30  Julgudstjänst på Västerliden

26/12  ANNANDAG JUL, 
Martyrerna

11.00  Mässa, Kättilstad kyrka
16.00  Julkonsert m Kinda Vokalensemble, 

Missionskyrkan

30/12 Sön e jul, 
Guds barn

11.00  Mässa, Kättilstad kyrka
16.00  Ekumenisk mässa, Predikan Svenska 

kyrkan, Missionskyrkan. 

2019
1/1  2019  NYÅRSDAGEN, 

I Jesu namn
11.00  Mässa, Hägerstad kyrka

6/1  TRETTONDEDAG JUL, 
Guds härlighet i Kristus

11.00  Mässa, Hägerstad kyrka
16.00  Musikgudstjänst A ceremony of  

Carols, B Britten, med Rema Röster. 
Gode Herdens Kapell

 EKUMENISKA BÖNEVECKAN  
(kyrkorna i Rimforsa o Kisa)

13/1  1 sön e Trettondedagen, 
Jesu dop

11.00  Mässa, Hägerstad kyrka
16.00  Ekumenisk gudstjänst, Predikan 

Pingstkyrkan, Gode Herdens Kapell

16/1   Onsdag
19.00  Bön i Missionskyrkan, Rimforsa

20/1   2 sön e Trettondedagen, 
Livets källa

11.00  Mässa, Hägerstad kyrka
16.00  Ekumeniska gudstjänst, Predikan 

Svenska kyrkan, Linnékyrkan, Kisa. 
Böneveckan avslutas

22/1   Tisdag
10.30  Andakt på Västerliden

27/1   3  sön e Trettondedagen, 
Jesus skapar tro

11.00  Mässa, Hägerstad kyrka
16.00  Mässa i Gode Herdens Kapell, 

Predikan Missionskyrkan, Rimforsa 
församlingsgård.

30/1   Onsdag
18.30   Kvällsmässa, Gode Herdens Kapell

31/1   Torsdag
12.00  Torsdagsträffen börjar! Mat och sam-

varo under trevliga former i Rimforsa 
församlingsgård

14.00   Kryp och Sjung, Gudstjänst med de 
allra minsta, Gode Herdens Kapell

3/2   Kyndelsmässodagen, 
Uppenbarelsens ljus

11.00  Mässa, Midnattskören, Gode Herdens 
Kapell

16.00  Drop-in dop (se särskild info), Guds-
tjänst m utdelning av dopänglar, Gode 
Herdens Kapell,  Dopfest

6/2  Onsdag
09.00   Mässa, Gode Herdens Kapell

10/2   5 sön e Trettondedagen
11.00  Mässa, Gode Herdens Kapell

12/2   Tisdag
10.30  Andakt på Västerliden

14/2   Torsdag
12.00  Torsdagsträffen. Mat och samvaro 

under trevliga former i Rimforsa för-
samlingsgård

17/2   Septuagesima, 
 Nåd och tjänst

11.00 Mässa, Gode Herdens Kapell

24/2   Sexagesima, 
Det levande ordet

11.00  Mässa, Gode Herdens Kapell
16.00  Mässa, Predikan Svenska kyrkan, 

Missionskyrkan

27/2  Onsdag
18.30   Kvällsmässa, Gode Herdens Kapell

28/2  Torsdag
12.00  Torsdagsträffen. Mat och samvaro 

under trevliga former i Rimforsa för-
samlingsgård

14.00   Kryp och Sjung, Gudstjänst med de 
allra minsta, Gode Herdens Kapell

3/3   Fastlagssöndagen, 
Kärlekens väg

11.00   Mässa Oppeby kyrka
16.00   Mässa, Gode Herdens Kapell

5/3   Tisdag
10.30  Andakt på Västerliden

6/3  Onsdag
09.00   Mässa,  Gode Herdens Kapell

10/3  1 sön i fastan, 
Prövningens stund

11.00   Mässa Oppeby kyrka
16.00   Mässa, Gode Herdens Kapell

Med reservation för eventuella ändringar.
Följ predikoturer, hemsida och affischering!

HelSaven
Anteckning

HelSaven
Markering

HelSaven
Markering

HelSaven
Markering

HelSaven
Markering

HelSaven
Markering

HelSaven
Markering

HelSaven
Markering

HelSaven
Markering

HelSaven
Markering
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ADMINISTRATION OCH SERVICE
Församlingsekonom
Inga Eriksson 0494-210 08
Församlingsinformatör 
Carina Rydberg 0494-210 05
Församlingsvärd
Christina Karlsson 0494-210 06

PRÄSTER
Kyrkoherde
Jyrki Myöhänen 0494 – 210 01
Komminister
Helena Savén 0494-210 03
Komminister - deltid
Anders Ladén 0494 – 210 49

DIAKONI
Diakon 
Jörgen Kalmendal 0494-210 02

MUSIKER
Kantor
Eva Falsjö 0494-210 07
Kantor - deltid
Bjarne Vårdstedt 070-572 19 21

BARN OCH UNGA 
Församlingsassistent - barn
Carina Rydberg 0494-210 05
Församlingsassistent - unga/konfirmander
Håkan Hemäng 0494-210 04
Ledare - barn/unga/konfirmander 
Elsa Sundin 0494-210 00 växel
Församlingspedagog - tjänstledig 
Malin Wetterström

VAKTMÄSTERI
Kyrkogårds- och fastighetschef - deltid 
Vakant
Arbetsledande kyrkvaktmästare
Eva Lindh 0494-210 42
Kyrkvaktmästare
Malin Svensson 0494-210 41

FÖRSAMLINGSGÅRDENS KÖK
(övervåningen) 0494-210 46

FAMILJECENTRALEN PÄRLAN
0494-210 48

KYRKORÅDET 
Ordförande
Anita Gustafsson 0494 – 230 40
eller 072 – 216 14 34
Vice ordförande
Roger Nilsson 0494 – 214 14
eller 073 – 502 14 04

KYRKOFULLMÄKTIGE 
Ordförande
Sigvard Olsson 0494 – 230 18
eller 070 – 306 52 71
Vice ordförande
Carl-Jan Kälevall 0494 – 209 90 
eller 070 – 555 17 10

RIMFORSA FÖRSAMLING
Sandbacken 1, 590 43 RIMFORSA  
Telefon: 0494-210 00  
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/rimforsa   
E-post: rimforsa.forsamling@svenskakyrkan.se 
Telefon- och öppettider: 25/6 – 12/8 begränsat öppethållande

FÖRSAMLINGSBLADET ges ut av Svenska kyrkan i Rimforsa församling.   
Tidningen räknas som samhällsinformation och delas ut till alla hushåll i församlingen. 
Ansvarig utgivare: Jyrki Myöhänen 
Redaktör: Helena Savén
Redaktionskommitté: Carina Rydberg, Jörgen Kalmendal, Kerstin Gunnarsson
Layout: LiU-Tryck, Per Lagman
Tryckeri: Liu-Tryck 
Utdelare: PostNord
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